高い静粛性

強力なパワー

抜群の安定性

コンパクト設計

実習効率UP!!

ツインタイプツインタイプツインタイプ

実用新案登録 第 2593314 号

※上記金額には消費税等は含まれておりません。
※CPS実習装置オクトパスは実習教材であり、医療機器ではありません。

★本体価格にはオプション等は含まれておりません。

※写真は、オプション装着例です。

低圧持続吸引器（ピン方式）
価格 91,000 円（税別）

CVP-1022 用テーブル
価格 22,000 円（税別）

吸引器（ピン方式）
価格 40,000 円（税別）

■オプション
 テーブル  CVP-102B

■オプション
 吸引器  HK-500

オクトパスオクトパスオクトパス

看 護 学 校 用
ＣＰＳ実習装置

 吸引アウトレットを２個搭載！
１台で2台分の実習が可能

ツインタイプオクトパス
CVP-1022 本体価格 456,000円（税別）

吸引専用タイプ

●CVP-1022 仕様

  使用電源　AC100V 50/60Hz
  消費電力　Max78W (39W×2)
  吸引能力　Max25ℓ／min
  　　到達真空度 -46.7kPa[-350mmHg]
  サ イ ズ　W360 H1383 D408 ㎜
  重　　量　約 25Kg 本体のみ
　※仕様は予告なく変更する場合があります。

ツインタイプオクトパス オプションツインタイプオクトパス オプション

HK-500
TK-300

CVP-102B

※エア・ウォーター防災株式会社製 ※エア・ウォーター防災株式会社製

2015 年 4月
定価改定

【お問い合せ先】
○開発・設計・製造・販売

〒463 ｰ 0072　愛知県名古屋市守山区金屋 1-17-19
TEL（052) 793-6861　FAX（052) 794-2874
URL http://www.cvp.co.jp

2017年11月末日をもって
東興株式会社は、CPS実習装置の販売業務を終了いたしました。
永い間ご愛顧賜りましたこと心よりお礼申し上げます。
弊社の業務は、(株)中部ビデオプロダクツへ引継ぎます。
お問い合わせは左記連絡先へお願い申し上げます。
　　　　　　　　　                         東興株式会社

2017-12